
xM
-1

0/
20

Rupit i Pruit
L’Esquirol
Vic

462
463
464

PARADES VIC º RUPIT I PRUIT

VIC

Estació d'Autobusos

Ctra. de Manlleu - Can Fajula

B-521 - Sta. Coloma  Farners (Tekor)

Ripoll - Olot (Ca l'Espina) 

B-523 - Tortosa (benzinera) 

C-153 - Mare de Déu del Far 

Ctra. de Vic a Manlleu - Can Girbau

Ctra. de Vic a Manlleu - La Cabra

Ctra. de Vic a Manlleu - Granollers de la Plana

MANLLEU

Via Ausetània - Vista Alegre

Pg. Sant Joan - Verge del Pilar

Pg. St. Joan - Mn. Aulet

Pg. St. Joan - Arnald de Corcó

Pl. Sanglas Alsina

RODA DE TER

Ctra. Manlleu a Roda - La Prada

La Creu de Codines

PL. de Verdaguer

Av. de la Diputació - Torrent

Av. Tecla Sala - Ctra. de Manlleu

LES MASIES DE RODA Ctra. de Vic a Camprodon

L'ESQUIROL 

Carrer Sant Martí

CEIP El Cabrerès

Ajuntament

St. Martí - L'Era

St. Julià de Cabrera

CANTONIGRÒS
St. Roc - Sta. Maria del Roure

Pl. Dr. Josep Torray - Església

RUPIT I PRUIT
La Devesa

Pl. Nova de l'Era

PARADES RUPIT I PRUIT º VIC

RUPIT I PRUIT
La Devesa

Pl. Nova de l'Era

CANTONIGRÒS
Sant Roc - Sta. Maria del Roure

Pl. Dr. Josep Torray - Església

L'ESQUIROL 

St. Julià de Cabrera

CEIP El Cabrerès

Ajuntament

St. Martí - L'Era

LES MASIES DE 
RODA

Ctra. de Vic a Camprodon

RODA DE TER

Ctra. de Manlleu a Roda - La Prada

Av. Tecla Sala - Ctra. de Manlleu

Av. Diputació - Torrent

Pl. de Verdaguer

La Creu de Codines

MANLLEU

Pl. Sanglas Alsina

Pg. St. Joan - Mn. Aulet

Pg. St. Joan - Arnald de Corcó

Pg. St. Joan - Av. de Roma

Pg. St. Joan - St. Jordi

Via Ausetània - Vista Alegre

VIC

Granollers de la Plana

Ctra. de Vic a Manlleu - La Cabra

Ctra. de Vic a Manlleu - Can Girbau

C-153 - l'Esquirol

B-523 - Tortosa

Ripoll - Olot (Ca l'Espina)

B-521 - Mataró

Ctra. de Vic a Manlleu - Can Fajula

Estació d'Autobusos

A partir del 16/11/2020

www.sagales.com
902 13 00 14
93 889 25 77
mou-te.gencat.cat

ISO 9001 - ISO 14001
UNE 13816 - OSHAS 18001

Títol personal i intransferible, amb un nombre 
il·limitat de viatges integrats en 30 dies consecutius, 
a les zones delimitades per la primera validació, en 
tots els modes de transport segons les zones per 
les quals es transiti (pagament màxim 6 zones). Ha 
d’anar acompanyat d’un document oficial acredita-
tiu i en vigor del seu titular.

T-usual

Títol unipersonal i horari de 10 viatges integrats en 
tots els modes de transport, segons les zones per 
les quals es transiti (com a màxim, es paguen 6 
zones). No és vàlid a les estacions de metro d’Aero-
port T1 i Aeroport T2 de la L9 Sud.

T-casual

1 zona 2 zones
T-casual 11,35 €  22,40 € 
T-usual 40,00 €  53,85 €
T-grup 79,45 €  156,80 € 

T-familiar 10,00 €  19,00 € 
T-jove 80,00 €  105,00 € 
T-dia 10,50 €  16,00 € 

Tarifes integrades 2020
Preu de les tarifes integrades (€)



El compliment d’aquest horaris està condicionat a la fluïdesa del trànsit.

Codi  
parada 463 464

VIC

2392 Estació d'Autobusos - 15.50
1231 Ctra. de Manlleu - Can Fajula - 15.52
8144 B-521 - Sta. Coloma  Farners (Tekor) - -
8145 Ripoll - Olot (Ca l'Espina) - -
8156 B-523 - Tortosa (benzinera) - -
8157 C-153 - Mare de Déu del Far - -
5674 Ctra. de Vic a Manlleu - Can Girbau - 15.54
5686 Ctra. de Vic a Manlleu - La Cabra - 15.58
5733 Ctra. de Vic a Manlleu - Granollers de la Plana - 16.00

MANLLEU

5687 Via Ausetània - Vista Alegre - 16.03
4743 Pg. St. Joan - Verge del Pilar - 16.04
4786 Pg. St. Joan - Mn. Aulet 7.12 -
5606 Pg. St. Joan - Arnald de Corcó 7.13 -
8235 Pl. Sanglas Alsina 7.15 16.10

RODA DE TER

5793 Ctra. Manlleu a Roda - La Prada - 16.18
8161 La Creu de Codines - -
8164 PL. de Verdaguer - -
8196 Av. de la Diputació - Torrent - -
8226 Av. Tecla Sala - Ctra. de Manlleu - -

LES MASIES DE RODA 5738 Ctra. de Vic a Camprodon - 16.20
L'ESQUIROL - ST. M. SESCORTS 8089 Carrer Sant Martí 7.18 -

L'ESQUIROL 

8459 CEIP El Cabrerès - 16.32
5739 Ajuntament 7.31 16.35
5741 St. Martí - L'Era 7.33 16.42
5811 St. Julià de Cabrera 7.37 16.47

L'ESQUIROL - CANTONIGRÒS 7683 St. Roc - Sta. Maria del Roure 7.45 16.58
5812 Pl. Dr. Josep Torray - Església - 17.00

RUPIT I PRUIT 7745 La Devesa 8.05 -
7684 Pl. Nova de l'Era 8.15 17.15

Codi  
parada 464 464

RUPIT I PRUIT 7745 La Devesa 8.05 -
7684 Pl. Nova de l'Era 8.15 17.15

L'ESQUIROL - CANTONIGRÒS 7683 Sant Roc - Sta. Maria del Roure 8.28 17.30
5812 Pl. Dr. Josep Torray - Església 8.30 -

L'ESQUIROL 

5811 St. Julià de Cabrera 8.35 17.35
8459 CEIP El Cabrerès 8.57 -
5739 Ajuntament 9.00 17.40
5741 St. Martí - L'Era 9.02 17.42

LES MASIES DE RODA 7796 Ctra. de Vic a Camprodon 9.10 17.57

RODA DE TER

5723 Ctra. de Manlleu a Roda - La Prada 9.13 18.00
7808 Av. Tecla Sala - Ctra. de Manlleu 9.22 18.12
7812 Av. Diputació - Torrent 9.26 18.16
7813 Pl. de Verdaguer 9.28 18.18
7832 La Creu de Codines - 18.19

MANLLEU

8235 Pl. Sanglas Alsina - 18.21
4786 Pg. St. Joan - Mn. Aulet - 18.22
5606 Pg. St. Joan - Arnald de Corcó - -
5621 Pg. St. Joan - Av. de Roma - -
5642 Pg. St. Joan - St. Jordi - -
8121 Via Ausetània - Vista Alegre - -

VIC

8236 Granollers de la Plana - 18.25
8127 Ctra. de Vic a Manlleu - La Cabra - 18.29
8129 Ctra. de Vic a Manlleu - Can Girbau - 18.31
7905 C-153 - l'Esquirol - -
3006 B-523 - Tortosa - -
3285 Ripoll - Olot (Ca l'Espina) - -
7606 B-521 - Mataró - -
7916 Ctra. de Vic a Manlleu - Can Fajula - 18.38
2392 Estació d'Autobusos - 18.40

DILLUNS A DIVENDRES 
FEINERS (EXCEPTE AGOST)

DISSABTES I FEINERS D’AGOST  DIUMENGES I FESTIUS

464 462 462 464 464 463 464

8.15 9.30 10.30 11.45 14.45 16.15 18.50
8.17 9.32 10.32 11.47 14.47 16.17 18.52

- 9.34 10.34 - - - -
- 9.36 10.36 - - - -
- 9.40 10.40 - - - -
- 9.43 10.43 - - - -

8.19 - - - - 16.20 -
8.23 - - - - 16.24 -
8.25 - - - - 16.26 -
8.28 - - - - 16.29 -
8.29 - - - - 16.30 -

- - - - - -
- - - - - -

8.35 - - - - 16.32 -
8.43 - - - - - -

- 9.46 10.46 - - - -
- 9.50 10.50 - - - -
- 9.53 10.53 - - - -
- 9.54 10.54 - - - -

8.45 9.55 10.55 12.12 15.15 19.17
- - - - - 16.38 -
- - - - - - -

9.00 - - 12.25 15.30 16.45 19.30
- - - 12.27 - 16.47 -
- - - 12.32 - 16.52 -
- - - 12.40 - 17.00 -
- - - - - - -
- - - 13.05 - 17.25 -
- - - 13.10 - 17.30 -

462 462 464 464 464 464 462

- - - 13.05 - 17.25 -
- - - 13.10 - 17.30 -
- - - 13.25 - 17.45 -
- - - - - - -
- - - 13.30 - 17.50 -
- - - - - - -

9.00 10.00 11.00 13.40 15.30 18.00 19.30
9.02 10.02 11.02 13.42 15.32 18.02 19.32
9.10 10.10 11.10 13.50 15.40 18.10 19.40

- - 11.13 13.53 15.43 18.13 -
- - 11.20 14.00 15.50 18.20 -
- - 11.24 14.04 15.54 18.24 -
- - 11.26 14.06 15.56 18.26 -
- - 11.27 14.07 15.57 18.27 -
- - 11.29 14.09 15.59 18.29 -
- - 11.30 14.10 16.00 18.30 -

9.14 10.14 - - - - 19.44
9.15 10.15 - - - - 19.45
9.16 10.16 - - - - 19.46
9.17 10.17 - - - - 19.47

11.33 14.13 16.03 18.33 -
11.37 14.17 16.07 18.37 -
11.39 14.19 16.09 18.39 -

9.20 10.20 - - - - -
9.22 10.22 - - - - -
9.24 10.24 - - - - -
9.26 10.26 - - - - -
9.28 10.28 11.43 14.38 16.13 18.48 19.58
9.30 10.30 11.45 14.40 16.15 18.50 20.00

462 462 462 462 463 462

9.30 10.30 11.30 14.45 16.15 18.30
9.32 10.32 11.32 14.47 16.17 18.32

- - - - - -
- - - - - -
- - - - - -
- - - - - -
- - - - 16.20 -
- - - - 16.24 -
- - - - 16.26 -
- - - - 16.29 -
- - - - 16.30 -
- - - - - -
- - - - - -
- - - - 16.32 -
- - - - - -

9.36 10.36 11.36 14.51 - 18.36
9.40 10.40 11.40 14.55 - 18.40
9.43 10.43 11.43 14.58 - 18.43
9.44 10.44 11.44 14.59 - 18.44
9.45 10.45 11.45 15.00 - 18.45

- - - - 16.38 -
- - - - - -

10.00 11.00 12.00 15.15 16.45 19.00
- - 12.02 - 16.47 -
- - 12.07 - 16.52 -
- - 12.15 - 17.00 -
- - - - - -
- - 12.35 - 17.25 -
- - 12.40 - 17.30 -

462 462 464 462 464 462

- - 12.35 - 17.25 -
- - 12.40 - 17.30 -
- - 12.55 - 17.45 -
- - - - - -
- - 13.00 - 17.50 -
- - - - - -

10.00 11.00 13.10 15.15 18.00 19.00
10.02 11.02 13.12 15.17 18.02 19.02
10.10 11.10 13.20 15.25 18.10 19.10

- - 13.23 - 18.13 -
- - 13.30 - 18.20 -
- - 13.34 - 18.24 -
- - 13.36 - 18.26 -
- - 13.37 - 18.27 -
- - 13.39 - 18.29 -
- - 13.40 - 18.30 -

10.14 11.14 - 15.29 - 19.14
10.15 11.15 - 15.30 - 19.15
10.16 11.16 - 15.31 - 19.16
10.17 11.17 - 15.32 - 19.17

- - 13.43 - 18.33 -
- - 13.47 - 18.37 -
- - 13.49 - 18.39 -
- - - - - -
- - - - - -
- - - - - -
- - - - - -

10.28 11.28 14.08 15.43 18.48 19.28
10.30 11.30 14.10 15.45 18.50 19.30

La majoria de la flota adaptada. Truqui prèviament al telèfon 93 889 25 77 per confirmar disponibilitat.	

l Aquestes expedicions només circulen en dies lectius.  25 de desembre i 1 de gener sense servei


